
Hyundai Tucson
Zabezpečení Čas montáže MOC s DPH

H05NDTUCSM15MTM Mechanické zabezpečení Medvěd blok (2.0 CRDi 4x4,1.6T-GDi 4x2,4x4) 6MT/LP 1,5 5 982 Kč        

H05NDTUCSM15AT Mechanické zabezpečení Medvěd blok (2.0 CRDi, 1.6T-GDi 4x4) 6AT+7DCT 1,5 5 982 Kč        

H05NDTUCSM15MT2WD Mechanické zabezpečení Medvěd blok (1.7 CRDi, 2.0CRDi pouze 2WD) 6MT/LP 1,5 5 982 Kč        

H06NDCF1815 Mechanické zabezpečení Construct AT 1,5 5 982 Kč        

H06NDCF1816 Mechanické zabezpečení Construct MT 1,6 Gdi, 2,0 CRDi 1,5 5 982 Kč        

H06NDCF1819 Mechanické zabezpečení Construct MT 1,6 Gdi, 1,7 CRDi 1,5 5 982 Kč        

05NDMETATRAKTOP Meta Trak - on-line sledování vozidla 0,3 6 654 Kč        

005NDGPA800 GSM pager pro vozy s alarmem z výroby 3 9 736 Kč        

005NDGPA800GPS GSM pager s GPS pro vozy s alarmem z výroby 3,5 13 952 Kč       

005NDGPA800HFGPS GSM pager s GPS a odposlechem při poplachu pro vozy s alarmem z výroby 1,5 16 516 Kč       

99490ADE50 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 846 Kč           

Přepravní systémy

D7280ADE00 Tažné zařízení, pevné 2 8 559 Kč        

D7281ADE00 Tažné zařízení, vertikální odnímatelné 2 13 508 Kč      

D7620ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 7 pin (na voze je příprava, kompatabilní s LED světly) 2 5 679 Kč        

D7621ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 13 pin (na voze je příprava, kompatabilní s LED světly) 2 6 597 Kč        

55621ADE01 Rozšiřovací sada k TZ 13 pin (trvalé +) 0,5 1 909 Kč        

H14ND5HJ71 Tažné zařízení Vapol, pevné 2 6 214 Kč         

H14ND5HJ71A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné 2 7 717 Kč          

H14ND5HJ71VE Tažné zařízení Vapol, vertikální odnímatelné 2 11 299 Kč       

H14ND4J721075 Elektrokabeláž k TZ Vapol - trvalé plus 721075 2 1 742 Kč         

H14ND4J721077 Elektrokabeláž k TZ Vapol + a nabíjení baterií + vedení 721077 2 2 765 Kč        

H14ND4J737220 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 7 pin 2 4 296 Kč        

H14ND4J748420 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 13 pin 2 4 594 Kč        

D7211ADE00AL Střešní nosič - hliník 0 5 896 Kč        

D7211ADE00ST Střešní nosič - ocel 0 4 712 Kč         

H18NDS26K924 Střešní nosiče Whispbar, uzavřené 0 6 790 Kč        

H18NDS26BK924 Střešní nosiče Whispbar, uzavřené, černé 0 7 060 Kč        

H18NDS17K924 Střešní nosiče Whispbar, s přesahem 0 6 790 Kč        

H18NDS26K962 Střešní nosiče Whispbar, uzavřené (skleněná střecha) 0 6 790 Kč        

H18NDS26BK962 Střešní nosiče Whispbar, uzavřené, černé (skleněná střecha) 0 7 060 Kč        

H18NDS17K962 Střešní nosiče Whispbar, s přesahem (skleněná střecha) 0 6 790 Kč        

H25NDNPB1704CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 190 0 7 990 Kč        

H25NDNPB1705CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 190 0 7 990 Kč        

H25NDNPB1804CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 205 0 9 891 Kč        

H25NDNPB1805CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 205 0 9 891 Kč        

55701SBA10 Nosič kola Thule Pro Ride 591 0 3 661 Kč         

55701SBA21 Nosič kola Thule Free Ride 532 0 1 920 Kč         

55700SBA20 Nosič Thule Deluxe 727, 6 párů lyží / 4 snowboardy 0 4 233 Kč        

Vnější výbava - kola

A-PCZTTDZ0SA45 Lité kolo 16", DEZENT TD,  6,5x16 ET45 1) 0 2 831 Kč         

D7401ADE00 Disk ocelový "HYBRID"  7X17" 0 3 340 Kč        

A-TREY0SA48 Lité kolo 17", DEZENT RE, 7x17 ET48 1) 0 3 213 Kč         

A-PCZEBY0SA48 Lité kolo 17", ENZO B, 7x17 ET48 1) 0 3 249 Kč        

A4400ADE01 Lité kolo 17", OE, Halla 0 7 036 Kč        

A-TTDF0SA38 Lité kolo 18" DEZENT TD 7,5X18 ET38 (pro pneu 215/55R18 95) 1) 0 4 181 Kč         

A-TTDF0GA38 Lité kolo 18" DEZENT TD graphite  7,5X18 ET38 (pro pneu 215/55R18 96) 1) 0 4 302 Kč        

A-OSI9K0BL48 Lité kolo 19", DOTZ Shift    8.00x19  ET48 1) 0 7 774 Kč         

A-OKE9K0BP48 Lité kolo 19", DOTZ Kendo  8.00x19  ET48 1) 0 7 756 Kč         

A-TTD9J0SA45 Lité kolo 19", DEZENT TD   7.50x19  ET48 1) 0 5 512 Kč         

52933C1100 TPMS ventilek 0 1 271 Kč          

Ceník příslušenství



Vnější výbava

D7272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku, transparentní 0,2 928 Kč           

D7272ADE00BL Ochranná fólie zadního nárazníku, černá 0,2 823 Kč            

H02NDHYU2TUBP Ochranný plast horní hrany zadního nárazníku 0 1 676 Kč         

D7274ADE00ST Ochrana zadního nárazníku, ocel 0,2 2 510 Kč         

H02NDHYU3TUBP Ochranna zadního nárazníku - nerez 0,2 2 977 Kč         

H02NDHYU1TUBP Boční ochranné lišty sada 4kusy 0,25 2 789 Kč        

D7271ADE00ST Chromované boční ochranné lišty 0,5 3 791 Kč         

H02NDHYU1TUEG Nerezové ochranné lišty vnitřních prahů dveří 0,2 3 000 Kč       

D7450ADE00ST Ochrana nášlapů vnitřních prahů 4 ks 0,2 2 329 Kč        

D7431ADE00ST Chromované kryty zrcátek 3) 0,3 3 159 Kč         

D3875AB000 Sada bočních nášlapů Sport 0,7 15 823 Kč       

H02NDHYU4TUSI Boční stupačky 0,7 14 633 Kč      

D7370ADE00 Boční nášlapy 0,7 15 825 Kč       

D7370ADE10 Boční nášlapy, osvětlené 1,5 20 164 Kč      

H26ND2974V2 Kryt motoru a převodovky 1 4 712 Kč         

H26ND2976 Kryt zadního diferenciálu 1 4 050 Kč       

H26ND18A4513 Přední ochranný rám 60mm 4) 0,8 13 287 Kč       

H26ND18A4017 Nerezový přední spoiler s ochranou podvozku 4) 0,75 13 170 Kč       

H26ND18A4050 Nerezové boční trubky s nášlapem 0,75 12 960 Kč      

H26ND18A4051 Nerezové ovalné boční trubky s nášlapem 0,75 17 700 Kč       

H02NDHYU3TUSP Ochranný plast zadního nárazníku - antracit, se skrytou koncovkou výfuku 1 5 729 Kč        

99651ADE00 Osvetlění nástupního prostoru - přední dveře, nelze bez podsvícení klik 1 3 140 Kč        

D3F46AK000 Zástěrky, přední 0,1 917 Kč            

D3F46AK100 Zástěrky, zadní 0,1 917 Kč            

D3F46AK200 Zástěrky, zadní + přední 0,1 1 650 Kč        

D7723ADE00 Clona proti slunci 0 1 480 Kč        

Vnitřní výbava a komfort

D7131ADE01 Gumové koberce 0 1 333 Kč         

H14NDGZU219688 Gumové koberce 0 741 Kč            

D7141ADE00 Textilní koberce, plsť 0 924 Kč           

D7143ADE00 Textilní koberce Velur 0 1 689 Kč        

H19ND910008 Textilní koberce, velur 0 1 290 Kč         

D7122ADE00 Vana do zavazadlového prostoru 0 1 366 Kč         

H02NDHYU2TUTM Ochranná plastová vana do zavazadlového prostoru 0 1 902 Kč         

D7120ADE00 Koberec do zavazadlového prostoru, originál 0 2 021 Kč         

H19ND910009 Koberec do zavazadlového prostoru 0 754 Kč            

55120ADE00 Ochranný přehoz zadního nárazníku (jen s orig. kobercem zavazadl. prostoru) 0 779 Kč            

99650ADE00 LED osvětlení prostoru nohou - modré 1 2 773 Kč         

99650ADE00W LED osvětlení prostoru nohou - bílé 1 2 937 Kč        

99650ADE10 LED osvětlení prostoru nohou - modré, druhá řada (pouze s přední řadou) 0,5 2 637 Kč        

99650ADE10W LED osvětlení prostoru nohou - bílé, druhá řada (pouze s přední řadou) 0,5 2 637 Kč        

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné 5) 0 1 488 Kč        

D7150ADE00 Oddělovací mříž zavazadlového prostoru, horní část 0,3 7 307 Kč         

857201C000 Síť do zavazadlového prostoru 0 1 262 Kč         

006NDSH936100 Vyhřívání předních sedadel - jednostupňové 4,5 7 478 Kč        

006NDOT102527 Vyhřívání předních sedadel - třístupňové 4,5 8 909 Kč       

H05NDSPWCS + 2x 006ND21 Automatické dovírání oken vč. střešního 2) 4,5 8 341 Kč         

006NDOT105060 Vyhřívání předních sedadel - třístupňové 4,5 9 388 Kč        

005ND116 Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné 4,5 6 704 Kč        

005ND1166 Parkovací snímače 4 čidla zadní 4,5 5 253 Kč        

005ND101 Parkovací snímače 4 čidla zadní + 2 přední 5,5 10 466 Kč      

005ND113 Parkovací snímače 2 čidla přední 4,5 6 375 Kč        

005ND114 Parkovací snímače 4 čidla přední 4,5 7 827 Kč         

005ND119 Parkovací snímače 4 čidla zadní + 4 přední 6 12 357 Kč       

005ND SW4F Vypínání předních senzorů 0,5 939 Kč           

006ND TPM244 Monitorování tlaku v pneumatikách 0 6 073 Kč        

H19ND909999 Obal na dokumenty s potiskem Hyundai (model Tucson) 0 119 Kč             

H19ND910000 Obal na střešní nosič 0 664 Kč           

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku 0 483 Kč           

H19ND909991 Trojúhelníík výstražný homologovaný 0 103 Kč            

H19ND910088 Sada žárovek H7, H1, C10W 0 192 Kč            

H19ND910095 Povinná výbava H7, H1, C10W 0 1 199 Kč         



H19ND910054 Pouzdro na dokumenty 0 119 Kč             

H19ND909993 Autolano vlečné POP2 0 69 Kč              

H19ND909994 Náplň autolekárničky velikost I. 0 146 Kč            

H19ND910019 Autolékárnička - malá 0 180 Kč            

H19ND909996 Vesta vystražná oranžová (dle EN ISO 20471) 0 75 Kč              

H19ND910021 Hasicí přístroj 1kg 0 277 Kč            

Multimedia

H02NDAD10TL Zatmavovací zpět. zrcátko 0,5 2 651 Kč         

H02NDAK043TL Zatmavovací zpět. zrcátko s monitorem a couvací kamerou 2,5 10 481 Kč       

H02NDCCTL Couvací kamera určená pro montáž místo osvětlení SPZ - Tucson 2 3 190 Kč        

H02ND229004 DVR kamera 0,5 4 291 Kč         

H02NDNBDC Sada 2 monitorů, úhlopříčka 26", DVD mechanika 0 13 990 Kč      

H02NDNBGP Tablet s držákem, úhlopříčka 26", USB 0 7 990 Kč        

H02NDNBH Nastavitelný držák na tablet 0 2 690 Kč        

H02NDMHP22 IR dvoukanálová sluchátka 0 1 150 Kč         

H02NDNX405TL Clarion NX405E + instalační sada Tucson 1 26 653 Kč      

H02NDNX706TL Clarion NX706E + instalační sada Tucson 1 30 861 Kč      

H02NDMDL5000TL Macrom M-DL5000 + instalační sada Tucson 1 16 122 Kč       

H02NDMDVD6000TL Macrom M-DVD6000 + instalační sada Tucson 1 17 841 Kč       

H02NDMDVD6DABTL Macrom M-DVD600DAB + instalační sada Tucson 1 20 769 Kč      

H02NDMDL9000TL Macrom M-DL9000 + instalační sada Tucson 1 10 662 Kč      

H02NDMDDVD400TL Macrom M-DVD4000 + instalační sada Tucson 1 11 151 Kč         

H02NDMDL4000TL Macrom M-DL4000 + instalační sada Tucson 1 19 943 Kč      

Platnost od 25.1.2018

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál.

1) Pokud není disk uveden v TP u daného vozidla, je potřeba jej nechat zapsat do TP na základě typového listu, který je ke stažení v dealerské sekci na www.alcar.cz

2) Přepínací relé není součástní dodávky

3) K příslušenství je nutné objednat sadu lepidla a primeru 99929ADE99PG

4) Pro vozidla bez radaru 

5) Ramínko je nutné demontovat, pokud je zadní sedadlo za ním obsazeno.


